
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo 

di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico 

disciplinare CANTO JAZZ (COMJ/12) – bando prot. n. 5359 del 30/10/2023. 

        IL DIRETTORE 

 

      VISTO             il bando prot. n. 5359 del 30/10/2023 con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo di docente di prima 

fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico disciplinare 

CANTO JAZZ (COMJ/12); 

VISTO       il decreto Direttoriale prot. n. 2774 del 14/05/2024 con il quale sono stati pubblicati la 

graduatoria provvisoria di merito e l’elenco dei candidati idonei; 

VISTI i reclami pervenuti avverso i predetti atti; 

VISTO           il verbale della Commissione del 03 giugno 2024 assunto al prot. n. 3276 del 06 giugno 2024, 

con il quale la Commissione ha esaminato i reclami, accogliendo quelli dei candidati ID 14276, 

ID 7780 e ID 13121 ed all’esito ha redatto la graduatoria definitiva di merito e l’elenco dei 

candidati idonei di CANTO JAZZ (COMJ/12); 

    RITENUTA      la regolarità dei suddetti atti 

DECRETA 

Art.1) E’ approvata la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO (in ordine decrescente di 

punteggio) - dei candidati che hanno ottenuto un punteggio totale non inferiore a 60/100 (dato dalla somma del punteggio di cui agli artt. 8 e 9), di cui 

almeno 18/30 per i titoli e almeno il punteggio totale massimo delle due prove d’esame di complessivi 70 (settanta) punti-  sotto condizione sospensiva 

dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego:  

 
             

 

 

 

 

 

 

 

La graduatoria rimane vigente per un periodo di tre anni dalla data di pubblicazione, salvo diversa successiva 

previsione normativa. 

 

Art. 2) E’ approvato l’elenco dei CANDIDATI IDONEI (anch’esso in ordine decrescente di punteggio): 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

                            (*) precede per età ai sensi dell’art. 5, comma 4, D.P.R. n. 487 del 9/5/94 - (allegato B punto 5, lettera p) del bando prot. n. 5359 del 30/10/2023) 

 

 

 

ID  
TOTALE PUNTEGGIO TITOLI 

(MIN. 18/MAX 30) 

 PUNTEGGIO 
 1° PROVA DIDATTICA  
 del 15 o 16/04/2024 

(MIN. 21/MAX 35) 

 PUNTEGGIO 
2° PROVA PRATICA 

del 10 o 11/05/2024  
(MIN. 21/MAX 35) 

TOTALE 
(MIN. 60/MAX 100) 

7604 26,50 34 30 90,50 

20413 28,50 29,50 27,80 85,80 

18246 27 31,50 26,10 84,60 

14276 28,10 32 24,10 84,20 

ID  
TOTALE PUNTEGGIO TITOLI 

(MIN. 18/MAX 30) 

 PUNTEGGIO 
 1° PROVA DIDATTICA  

del 15 o 16/4/2024 
(MIN. 21/MAX 35) 

 PUNTEGGIO 
2° PROVA PRATICA 

del 10 o 11/05/2024  
(MIN. 21/MAX 35) 

TOTALE 
(MIN. 60/MAX 100) 

19108* 18,50 30 35   83,50* 

7780 24,20 29 30,30 83,50 

13121 25,90 29,50 23,90 79,30 

18970 30 27,50 21 78,50 

6824 23,10 24 30 77,10 

11946 26,90 27 21,40 75,30 

17525 25 27 21,70 73,70 

7282 25,70 21 24,10 70,80 



 
 

 

 

Art. 3) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito Schipa” 

di Lecce (www.conservatoriolecce.it.), sul portale del reclutamento InPA (https://www.inpa.gov.it/), sul 

Portale dei Concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) e all’Albo Pretorio con valore di notifica     a 

tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto. 

 

 
 
 
 

 

                                                                          Il Direttore 

 M° Corrado Nicola De Bernart 

 

 

 

 

  

 

 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 - 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it  concorsi@conservatoriolecce.it   pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

https://www.inpa.gov.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2024-06-07T07:33:22+0000
	DE BERNART CORRADO NICOLA


		2024-06-07T09:44:22+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




